
Köcheverein Inn-Salzach e.V. 
1. Vorsitzender Rainer Auer
www.koecheverein-innsalzach.de

Köcheverein InnSalzach e.V. ·  Tegernbach 21a ·  84546 Egglkofen

Vorstandschaft 2024 / 2025
1.Vorsitzender
Rainer Auer Tegernbach 21a 84546 Egglkofen
radek81@t-online.de
Rainer.Auer@swaltoetting.brk.de

Zwei gleichberechtigte 2.Vorsitzende
Anton Maier Fischerweg 8e 84547 Emmerting
anton-maier@kabelmail.de

Justine Selmaier Erhartingerstr. 62 84513 Töging / Inn
info@einkehrzummuellerbraeu.de

1.Schriftführer
Simone Hell Herrenmühlstr. 15 84503 Altötting
s.hell@hell-braeu.de

2.Schriftführer
Thomas Hetzenecker Pfaffinger Str. 3 G 84508 Burgkirchen / Alz
T.Hetzenecker@gmx.de
chiemsee1@web.de

Kassier
Helmut Burkert Brodmannstr. 10 84543 Winhöring
burkerts-schmankerl@t-online.de

Jugendwarte
Tanja Haslinger Dortmunder Str. 11 84513 Töging / Inn
tool-time-hasi@gmx.de

Moritz Rauschecker Miesing 2a 84494 Niederbergkirchen
moritz.rauschecker@hotel-bastei.de

Michael Selmaier Erhartingerstr. 62 84513 Töging / Inn
info@einkehrzummuellerbraeu.de
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Revisoren
Klaus Hartmann Steinhöringer Str. 5 84543 Winhöring
klauhar@web.de

Gerhard Plankl Schlotthamer Str. 4 84503 Altötting
info@hotel-plankl.de

Pressereferent
Alfons Maier Schwester-Edith-Stein-Str. 4  84503 Altötting
alfons@dieter-maier.de

Ehrenvorsitzender
Josef Rahm Pfarrfeldstr. 10 84524 Neuötting
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